KNIPEX Quality — Made in Germany

Tuoteinfo

86 02 180 SB

Pihtiavain
Pindit ja avain samassa tyokalussa

]

You

Tuotenro
EAN
Pihdit
Paa
Kahvat
Paino
Mitat

Technische Attribute

Mutterien kapasiteetti, avainvali
Mutterien kapasiteetti, avainvali

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

Oikeus teknisiin muutoksiin ja virheisiin pidatetaan

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

86 02 180 SB

Korvaa sarjan ruuviavaimia, metrisia ja tuumaisia
Sileat leuat pintaviimeisteltyjen kalusteiden hellavaraiseen
asennukseen

Soveltuu erinomaisesti myos tyokaluihin tartuntaan, niiden pitoon,
puristukseen ja taivutukseen

Arkojen kalusteiden reunat eivat vaurioidu hukkaliikkeettéman
tayspintaisen laitteen ansiosta

Pikasaaté nappia painamalla suoraan tyokappaleella

Ei tahatonta tartuntaleukojen saatoa eika nivelen liukumista
Kaikkien avainvalien portaaton tarttuminen ilmoitettuun kapasiteettiin
asti samansuuntaisesti liikkuvin leuoin

Tartuntaleukojen avautuminen pihtimaisesti mahdollistaa ruuviliitosten
nopean kiristyksen ja irrotuksen raikkaperiaatteella
Kromivanadiinisahkoéteras, taottu, dljykarkaistu

4003773084310
fosfatoitu mustaksi

kiillotettu

monikomponentti kahvakuorilla

288 g

180 x 43 x 14 mm

8,0 mm
12,0 mm
5,0 mm
11/2

40 mm

21043826
AAAQ36c004
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https://youtu.be/rX0ynaHlL-w
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